
Протокол № 1
засідання ради роботодавців факультету агротехнологій 

зі спеціальності 193 Геодезія і землеустрій 
Миколаївського національного аграрного університету

01.09.2023 р. м. Миколаїв

Присутні: дев’ять з дев’яти членів ради роботодавців факультету 
агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія і 
землеустрій Миколаївського національного аграрного 
університету

На засіданні загальних зборів ради роботодавців факультету 
агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія і землеустрій Миколаївського 
національного аграрного університету обрано робочу президію у складі: 
головуючий -  БУЛЬБА Ігор Олександрович, старший викладач кафедри 
землеробства, геодезії та землеустрою Миколаївського національного 
аграрного університету, секретар -  БУЛЬБА Лілія Анатоліївна -  фізична 
особа-підприємець, сертифікований інженер- землевпорядник, м. 
Миколаїв.

Результати голосування: «За» - 9 осіб;
«Проти» - немає;
«Утрималися» - немає.

Одноголосно.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ .
1. Про затвердження складу ради роботодавців факультету 

агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія і землеустрій Миколаївського 
національного аграрного університету.

2. Про обрання голови, заступника голови та секретаря ради 
роботодавців.

СЛУХАЛИ:
БУЛЬБУ Ігоря Олександровича, який запропонував наступний 

регламент роботи: доповідь з першого питання — 20 хвилин; з другого 
питання -  до 10 хвилин; виступи -  до 5 хвилин, довідки -  до 2 хвилин.

Результати голосування: «За» - 9 осіб;
«Проти» - немає;
«Утрималися» - немає.

Одноголосно.



По першому питанню 

СЛУХАЛИ:
БУЛЬБУ Ігоря Олександровича, який запропонував до ради 

роботодавців факультету агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія і 
землеустрій Миколаївського національного аграрного університету 
затвердити її в наступному складі:

Здражевська Руслана Олегівна -  фізична особа-підприємець, 
сертифі кований інженер-землевпорядник, м. Снігурівка Миколаївської 
область.

Чапчай Ігор Анатолійович -  директор Березанської філії ТОВ «Воля» 
с. Березанка Миколаївської області.

Бульба Ігор Олександрович -  старший викладач кафедри землеробства, 
геодезії та землеустрою Миколаївського національного аграрного 
університету.

Сандольска Людмила Євгенівна -  т.в.о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру у Миколаївській області, м. Миколаїв.

Пересу нько Сергій Миколайович -  голова Широківської
територіальної громади Миколаївська області.

Пуховий Сергій Сергійович -  директор ТОВ «Югземсервіс», 
м. Миколаїв.

Палагній Олег Володимирович -  директор ТОВ «Воля», с. Сланець 
Миколаївської області.

Люткевич Іван Григорович -  директор ТОВ «Землевпорядник», 
м. Первомайськ Миколаївської області.

Бульба Лілія Анатоліївна -  фізична особа-підприємець, 
сертифікований інженер- землевпорядник, м. Миколаїв.

По другому питання 

СЛУХАЛИ:
БУЛЬБУ Ігоря Олександровича -  про обрання голови, 

заступника і секретаря ради роботодавців факультету агротехнологій зі 
спеціальності 193 Геодезія і землеустрій Миколаївського національного 
аграрного університету.

ВИСТУПИЛИ:
САНДОЛЬСЬКА Людмила Євгенівна -  т.в.о. начальника 

Головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області,
м. Миколаїв, яка запропонувала обрати головою ради роботодавців 
факультету агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія і землеустрій 
Миколаївського національного аграрного університету Здражевську 
Руслану Олегівну -  фізичну особу-підприємця, сертифікованого інженера- 
землевпорядника, м. Снігурівка Миколаївської області.



УХВАЛИЛИ:
Обрати головою ради роботодавців факультету агротехнологій зі 

спеціальності 193 Геодезія і землеустрій Миколаївського національного 
аграрного університету ЗДРАЖЕВСЬКУ Р.О.

Результати голосування: «За» - 9 осіб;
«Проти» - немає;
«Утрималися» - немає.

Одноголосно.

ВИСТУПИЛИ:
БУЛЬБА Лілія Анатоліївна -  фізична особа-підприємець, 

сертифікований інженер- землевпорядник, м. Миколаїв з пропозицією 
обрати заступником голови ради Чапчая Ігоря Анатолійовича -  директора 
Березанської філії ТОВ «Воля», с. Березанка Миколаївської області.

УХВАЛИЛИ:
Обрати заступником голови ради роботодавців факультету 

агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія і землеустрій Миколаївського 
національного аграрного університету ЧАПЧАЯ І.А.

Результати голосування: «За» - 9 осіб;
«Проти» - немає;
«Утрималися» - немає.

Одноголосно.

ВИСТУПИЛИ:
ПЕРЕСУНЬКО Сергій Миколайович -  голова Широківської 

територіальної громади Миколаївська області, який запропонував обрати 
секретарем ради роботодавців Бульбу Ігоря Олександровича -  старшого 
викладача кафедри землеробства, геодезії та землеустрою Миколаївського 
національного аграрного університету.

УХВАЛИЛИ:
Обрати секретарем ради роботодавців факультету агротехнологій 

Миколаївського національного аграрного університету БУЛЬБУ І.О.
Результати голосування: «За» - 9 осіб;

«Проти» - немає;
«Утрималися» - немає.

Одноголосно.

СЛУХАЛИ:
БУЛЬБУ Ігоря Олександровича, який підвів підсумки засідання 

ради роботодавців факультету агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія 
і землеустрій Миколаївського національного аграрного університету з



обраними керівним складом ради.
УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію старшого викладача кафедри землеробства, геодезії 
та землеустрою Миколаївського національного аграрного університету 
Бульби І.О. взяти до відома.

2. Затвердити персональний склад ради роботодавців факультету 
агротехнологій зі спеціальності 193 Геодезія і землеустрій Миколаївського 
національного аграрного університету.

ГОЛОВА РАДИ РОБОТОДАВЦІВ:
ЗДРАЖЕВСЬКА РУСЛАНА ОЛЕГІВНА -  фізична особа- 

підприємець, сертифікований інженер-землевпорядник, м. Снігурівка 
Миколаївської області.

ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ РОБОТОДАВЦІВ:
ЧАПЧАЙ Ігор Анатолійович -  директор Березанської філії ТОВ 

«Воля» с. Березанка Миколаївської області.

СЕКРЕТАР РАДИ РОБОТОДАВЦІВ:
БУЛЬБА Ігор Олександрович -  старший викладач кафедри 

землеробства, геодезії та землеустрою Миколаївського національного 
аграрного університету.

Члена ради роботодавців:
Сандольская Людмила Євгенівна -  т.в.о. начальника Головного 

управління Держгеокадастру у Миколаївській області, м. Миколаїв.
Пересунько Сергій Миколайович -  голова Широківської

територіальної громади Миколаївська області.
Пуховий Сергій Сергійович -  директор ТОВ «Югземсервіс», 

м. Миколаїв.
Палагній Олег Володимирович -  директор ТОВ «Воля», с. Сланець 

Миколаївської області.
Люткевич Іван Григорович -  директор ТОВ «Землевпорядник» 

м. Первомайськ Миколаївської області.
Бульба Лілія Анатоліївна -  фізична особа-підприємець, 

сертифікований інженер- землевпорядник, м. Миколаїв.

Результати голосування: «За» - 9 осіб;
«Проти» - немає;
«Утрималися» - немає.

Одноголосно.

На цьому порядок денний вичерпано. Засідання загальних зборів 
ради роботодавців факультету агротехнологій зі спеціальності 193



Геодезія і землеустрій Миколаївського національного аграрного 
університету закрито.

Голова ^ \  Ігор БУЛЬБА

Секретар фрМ Лілія БУЛЬБА


